
Cena dle SOD

177 816,92 177 816,92

8 052 821,58 8 131 936,40

176 291,53

-97 176,71

142 902,27 149 557,21

9 049,31

-2 394,37

45 261,70 45 261,70

79 286,79 79 286,79

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 8 498 089,26

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 185 340,84 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -99 571,08 Kč

Nárůst ceny v Kč bez DPH: 85 769,76 Kč

Změna závazku + [%]: 2,18%

Změna závazku - [%]: -1,17%

Změna závazku celkem [%]: 3,35%

Cena dle dodatku č. 1 [bez DPH]: 8 583 859,02 Kč

DPH 21 %: 1 802 610,39 Kč

10 386 469,41 Kč

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 5.8.2024 Datum: 5.8.2024

AspeEsticon Strana 1 z 1

3.2  (23.3.20.0)

REKAPITULACE STAVBY PO OBJEKTECH

SO 000 Ostatní a vedlejší náklady

SO 101 Komunikace

Stavba: Silnice II/491: Lukov - Velíková

Objekt Popis Cena dle dodatku č. 1

Z toho ZBV

1.01 Dodatečné práce

1.02 Neprovedené práce

SO 101.1 Trvalé dopravní značení

Z toho ZBV

1.03 Dodatečné práce

SO 103 DIO

1.04 Neprovedené práce

SO 102 Úprava připojení sjezdů


